Vorstand

Ehrenprasident: Ernst Hirsbrunner 27.8.1947 Mitglied seit 1977
Ulmenweg 16 Prasident von 1982-2018
4564 Obergerlafingen Kt. Diplom 1997
&®032/675 21 51 Ehrenmitglied 1998
ernst.hirsbrunner@gawnet.ch Ehrenprasident 2018

Kassier: Alfred Lerch 29.9.1949 Mitglied seit 1986
Fritz-Buserstrasse 12 Kassier seit 1989
3428 Wiler b/U Ehrenmitglied 2006

®032/665 35 01&@&079/789 14 66 Kt. Diplom 2010
alfred.lerch@gawnet.ch

Aktuar: Roger Luder 6.1.1960 Mitglied seit 1993
Wilerstrasse 58 Beisitzer seit 2007-2009
4563 Gerlafingen Aktuar seit 2009

@032/675 23 28@079/845 92 33 Kt. Diplom 2014

Obmann: Thomas Hirsbrunner 5.3.1976 Mitglied seit 1985
Poststrasse 16 Kt. Diplom 2015
4564 Obergerlafingen Obmann seit 2021

2076/376 21 51
T.Hirsbrunner@agmx.ch




Aktivmitglieder

Roland Ehrler 27.1.1963
Deitingenstrasse 6
4542 Luterbach
®076/732 37 20

Erhard Lerch 6.2.1954
Girizstrasse 16
4562 Biberist
@032/672 22 91

Rolf Kaser 14.10.1952
Ribibachstrasse 19
3428 Wiler b/U
®032/665 35 71
fam.kaeser@gawnet.ch

Rebecca Bachmann 23.6.1979
Lohbargstrasse 1
3423 Ersigen

@034/445 03 75@078/768 15 52

rw.bachmann@bluewin.ch

Erich Zingg 25.2.1953
Lindenweg 14

4562 Biberist
@079/924 81 42
erich.zingg@gmx.ch

Remo Fluri 23.8.1965
J. Hochstrasserweg 12
3427 Utzenstorf

@032/665 41 76@079/408 34 21

r.fluri@bluewin.ch

Mitglied seit 1997

Mitglied seit 1998

Mitglied seit 1980

Vice von 1996-2014

Beisitzer von 1982-1989/2014-2018
Kt. Diplom 2000

Ehrenmitglied 2000

Mitglied seit 2017

Mitglied seit 2020

Mitglied seit 2021

Jungzuchter

Kilian Regazzoni 20.2.2010
Ribibachstrasse 25

3428 Wiler b/U
®032/665 05 45
n.regazzoni@gmx.ch

Mitglied seit 2023



Passivmitglieder

Franz Schitz 47
Muahlemattweg 3
3425 Koppigen
@032/ 665 11 32

Ueli Schwaller 67
Neumattstrasse 4
3428 Wiler b/U
®032/665 50 58

Franz Ingold 49
Hauptstrasse 28
3428 Wiler b/U
&®032/665 41 07

Urs Hofer 87
Schiffmuhleweg 16
5316 Leuggern

Beat Luthi 61
Sigriststrasse 5
4566 Kriegstetten
@032/67543 19

Trudi Blaser 37
Hofacherstrasse 1
3428 Wiler b/U
®032/665 45 43

Susanne Blaser 19.5.1960
Bachacherstrasse 11
3428 Wiler b/U
&®032/530 05 91

Sami Bachmann 30.7.2004
Lohbargstrasse 1

3423 Ersigen
@034/44503 75

Mitglied seit 1982

Mitglied seit 1976

Mitglied seit 1982

Mitglied seit 1998

Mitglied seit 1970

Mitglied seit 2005

Mitglied seit 2015

Mitglied seit 2016



